

Бланка на оферента

ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА
ГР. ЗЛАТАРИЦА
УЛ. СТЕФАН ПОПСТОЯНОВ № 22

Община Златарица п.код 5090
Регистрационен индекс и дата
СА-ОП-05-2897/23.04.19

29.04.19 11:58

ОФЕРТА
основание чл.44 от ЗОП

За представяне на индикативна цена за строително-монтажни работи
и оборудване необходими за изпълнението
на проект: „Изграждане на парк за рекреация и отдих, гр. Златарица“
От: ЕНЕЛ СТРОЙ ООД,

със седалище и адрес на управление: п.к.5100, гр.Горна Оряховица, ул. „Дружба“ №1
регистриран Търговския регистър към Агенцията по вписванията
ЕИК/БУЛСТАТ/номер на регистрация в съответната държава 201533148,
представяван от инж. Евгени Христов Христов,
в качеството му на Управител,
регистрация по ДДС BG 201533148
адрес за кореспонденция п.к.5100, гр.Горна Оряховица, ул. „Антон Страшимиров“ №48
телефон за контакт: 0887 979 885 , факс: - , електронна поща: enel_stroi@abv.bg,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикуваната от Вас поканя за представяне на индикативна оферта по отношение извършването на Строително-монтажни работи и оборудване необходими за изпълнението на Технически проект за „Изграждане на парк за рекреация и отдих, гр. Златарица“, Ви представяме наша оферта, като:

Декларираме, че при изготвяне на офертата сме спазили всички действащи норми и стандарти, които се отнасят до предмета на настоящата поканя.

Приемаме, да се считаме обвързани с валидност на настоящата оферта, техническото и ценово предложение до изтичане на 180 (сто и осемдесет) календарни дни включително от датата, определена за краен срок за подаване на офертите.

Неразделна част от настоящата оферта са:

1. Техническо предложение – по образец;
2. Ценово предложение в левове с посочен ДДС и без ДДС – по образец;

3. Документ за правосубектност съгласно националното законодателство – приложимо за оферентчуждестрано лице.

Дата	18 / 04 / 2019г.
Име и фамилия	Инж. Евгени Христов
Подпис на лицето (и печат) (Документът се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	 На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с Регламент (ЕС) 2016/679/

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за представяне на индикативна оферта на основание чл.44 от ЗОП

От: „ЕНЕЛ СТРОЙ” ООД

с адрес: гр. Горна Оряховица, ул. „Дружба” №1,

тел.: 0887 979 885 , факс: - , e-mail: enel_stroi@abv.bg,

Булстат/ЕИК/: 201533148, представляван от инж. Евгени Христов Христов

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящо, Ви представяме нашето Техническо предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл.44 от ЗОП, във връзка с кандидатстване на Община Златарица с проект: „Изграждане на парк за рекреация и отдых, гр. Златарица“, като допустим бенефициент, съгласно процедура чрез подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.238 по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони” на СНЦ „МИГ общини Елена и Златарица”.

1. Декларираме, че сме запознати с изискванията и условията за представяне на оферта за определяне на пазарна цена на строително-монтажни работи и оборудване необходими за изпълнението на проект: Технически проект за „Изграждане на парк за рекреация и отдых, гр. Златарица“, съгласно описаното в техническата спецификация.

2. Декларираме, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията

/Търговския регистър към Агенцията по вписванията и/или съгласно документ за правосубектност съгласно националното законодателство – приложимо за оферент е чуждестрано лице/.

3. Декларираме, че сме вписани в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и можем да извършваме строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Приложения:

1. Документ за правосубектност съгласно националното законодателство – приложимо за оферент чуждестрано лице.

Дата	18 / 04 / 2019 г.
Име и фамилия	Инж. Евгени Христов
Подпис на лицето (и печат) <i>(Документът се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице)</i>	На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с Регламент (ЕС) 2016/679/

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за представяне на индикативна оферта на основание чл.44 от ЗОП

От: „ЕНЕЛ СТРОЙ” ООД

с адрес: гр. Горна Оряховица, ул. „Дружба” №1,

тел.: 0887 979 885 , факс: - , e-mail: enel_stroi@abv.bg,

Булстат/ЕИК/: 201533148, представляван от инж. Евгени Христов Христов

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ/ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата индикативна оферта за определяне на пазарна цена на строително-монтажни работи и оборудване необходими за изпълнението на Технически проект за „Изграждане на парк за рекреация и отдих, гр. Златарица“, съгласно описаното в техническата спецификация.

1. Предлаганата от нас цена за строително монтажни работи е **67 900,13 (словом- шестдесет и седем хиляди и деветстотин лева и 0,13ст.) лева без ДДС или 81 480,15 (словом- осемдесет и една хиляди четеристотин и осемдесет лева и 0,15ст.) лева с ДДС**, формирана съгласно КСС Образец №3.1, приложение към настоящото ценово предложение.

2. Предлаганата от нас цена за оборудване е **34 444,00(словом- тридесет и четири хиляди четеристотин четеридесет и четири) лева без ДДС или 41 332,80(словом- четеридесет и една хиляди триста тридесет и два лева и 0,80ст.) лева с ДДС**, формирана съгласно КСС Образец 3.2, приложение към настоящото ценово предложение.

3. Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия и изисквания на поканата, като в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на предвидените дейностите по строително-монтажни работи и оборудване в т.ч. разходи за материали, труд, механизация, доставка и монтаж и др. елемент на предложеното ценообразуване.

Приложение: КСС Образец №3.1 и 3.2

Дата:	18/ 04/ 2019г.
Име и фамилия	Инж.Евгени Христов
Подпис на лицето и печат	

На основание чл.
36а, ал. 3 от ЗОП,
във връзка с
Регламент (ЕС)
2016/679/

Количествено-стойностна сметка
за определяне на пазарна цена на строително монтажни работи за изпълнението на Технически проект за
„Изграждане на парк за рекреация и отдих, гр. Златарица“

№	Наименование на видовете работи	Едм.	Количество	Единица	Стойност
ЧАСТ: ЦАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ					
Оформяне на алейна мрежа и зона за отдих					
1	Почистване на терена изкореняване храсти и издънки при деб. на ствола до 10см	100 м2	9,41	25,10	236,19
2	Натоварване и разтоварване растителен отпадък и превоз с камион до сметище -10 км.	м3	15,00	9,38	140,70
3	Изрязване на ивица в бетонова настилка за монтаж на бордюр 50/16/8	мл	253,00	2,61	660,33
4	Полагане на цпр за замонолитване на бордюри	м3	1,00	183,80	183,80
5	Доставка и полагане на бордюри	мл	253,00	10,41	2 633,73
6	Полагане на сипица под плочки -3см	м3	9,72	25,00	243,00
7	Доставка и полагане на ЦПР С дебелина 4см под настилка	м3	12,98	187,00	2 427,26
8	Доставка и полагане на вибропресовани тротоарни плочи 40/40/5-сиви	м2	324,00	31,60	10 238,40
9	Изкоп на нездрава основа под каучукова настилка	м3	4,30	9,10	39,13
10	Доставка и полагане на армирана бетонова настилка	м2	43,00	17,93	770,99
11	Доставка и полагане на противоударна настилка	м2	43,00	61,19	2 631,17
12	Доставка и полагане на пясък под настилка /червени павета/	м2	30,00	2,85	85,50
13	Настилка от вибропресовани бетонови плочи - павета 8/8 червени	м2	30,00	47,21	1 416,30
14	Направа на стъпала 16/32	бр	8,00	31,50	252,00
Направа на рампа с метален парапет по детайл					
15	Тънки изкопи до 0,5м ръчно в земни почви с прехвърляне на 3м хоризонтално	м3	9,00	26,65	239,85
16	Обратен насип с инертен материал,трамбован на пластове	м3	5,00	43,30	216,50
17	Котва бетонни стени, парапети с деб. до 0,15м	м2	18,00	20,50	369,00
18	Изработка и монтаж на армировка об.и ср. сложност	кг	112,00	2,13	238,56
19	Доставка и полагане бетон	м3	2,00	164,80	329,60
20	Настилка от вибропресовани бетонови плочи	м2	9,00	20,50	184,50
21	Доставка и монтаж на парапет	м	9,00	14,00	126,00
22	Изкоп за основа на ограда	м3	21,00	27,00	567,00
23	Котва за ограда	м2	104,4	20,50	2 140,20
24	Доставка и монтаж арматура за основа на ограда	кг	724,00	2,13	1 542,12
25	Доставка и монтаж на оградни пана	бр	53,00	55,45	2 938,85
26	Доставка и монтаж на метални колонки за ограда	бр	55,00	15,50	852,50
Оформяне на зелени площи					0,00
27	Почистване изоравање и фрезовање на зелените площи	м2	650,00	3,60	2 340,00

28	Внасяне на обогатен почвен субстрат/10см/	м3	5,60	17,20	96,32
29	Доставка и полагане земна почва	м3	241,85	14,00	3 385,90
30	Доставка тревна смеска	м2	650,00	2,00	1 300,00
ЧАСТ: ОЗЕЛЕНЯВАНЕ					
Иглолистни дървета и храсти					
31	Засаждане на ваймутов бор/пинус стробус/ вкл. Всички свързани с това разходи	бр	3,00	65,00	195,00
32	Засаждане дуглазка ела/pseudotsuga douglasii/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	3,00	75,00	225,00
33	Саждане лавзонов лъжекипарис/ihamaecuparis lawsoliana/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	1,00	25,00	25,00
34	Саждане западна туя smaragd/thuia occidentals smaragd/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	3,00	50,00	150,00
Широколистни дървета и храсти					
35	Бяла бреза/betula alba/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	6,00	23,00	138,00
36	Липа сребролистна /tila argentea/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	1,00	23,00	23,00
37	Албиция юлибристин albizia julbrissin/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	1,00	23,00	23,00
38	Западният чинар/platanus occidentals/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	1,00	23,00	23,00
Декоративни храсти					
Вечнозелени					
39	Вечнозелена калина/viburnum rhododaphnillum/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	5,00	26,00	130,00
40	Жив плет/ligustrum ovalifolium/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	420,00	2,00	840,00
Цъфтящи храсти					
41	Обикновен люляк/suriga vulgaris/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	5,00	9,00	45,00
42	Дървовидна ружа/hibiskus syriacus/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	3,00	14,20	42,60
43	Рус тифина/rus tifina/вкл. Всички свързани с това	бр	5,00	33,00	165,00
44	Христовиден очиболец/potentilla trutisoka/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	30,00	3,00	90,00
45	Япанска спирея/spirea japonica/вкл. Всички свързани с това разходи/	бр	40,00	6,00	240,00
46	Спирея майски сняг/spirea vanhoitei/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	5,00	9,00	45,00
Стелещи и почвопокриващи растения					
47	Стелеща се хвойна /juniperus horizontalis/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	300,00	6,00	1 800,00
48	Декоративен хиперикум/hiperikum kalizinum/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	50,00	8,00	400,00
49	Иберис вечнозелен/iberis sempervives/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	70,00	6,00	420,00
50	Винка /vinka minor/	бр	100,00	1,50	150,00
Влачеци растения за вертикално озеленяване					
51	Катерлива роза/rosa klimbink/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	10,00	22,00	220,00
52	Ароматна люцерна /lonizera/вкл. Всички свързани с това разходи	бр	5,00	20,00	100,00
53	Декоративен повет/clematis djakmani/вкл. Всички	бр	3,00	20,00	60,00
ЧАСТ : ВЪК					
ВОДОПРОВОД					
54	Доставка и монтаж кофраж за укрепване на изкоп	м2	176,60	6,16	1 087,86

55	Доставка и засипване с пясък	м3	43,90	24,50	1 075,55
56	Доставка и засипване с несортиран трошен камък	м3	54,90	43,60	2 393,64
57	Доставка и монтаж полиетиленови тръби РЕHD ф32мм тип 100, PN 10	м	48,00	3,05	146,40
58	Доставка и монтаж полиетиленови тръби РЕHD ф25мм тип 100, PN 10	м	27,70	1,65	45,71
59	Доставка и монтаж полиетиленови тръби РЕHD ф20мм тип 100, PN 10	м	34,00	1,30	44,20
60	Доставка и монтаж бетонов опорен блок 10/10/10 см	бр	10,00	5,00	50,00
61	Доставка и монтаж РЕ коляно ф32/90°	бр	1,00	14,00	14,00
62	Доставка и монтаж РЕ коляно ф25/90°	бр	3,00	12,90	38,70
63	Доставка и монтаж РЕ коляно ф20/90°	бр	8,00	10,60	84,80
64	Доставка и монтаж РЕ тройник-намалител ф32/25	бр	3,00	3,50	10,50
65	Доставка и монтаж РЕ тройник-намалител ф25/20	бр	2,00	3,30	6,60
66	Докганща и монтаж РЕ редуция ф25/20	бр	3,00	2,85	8,55
67	Доставка и монтаж универсална водовземна скоба ф80/1"	бр	1,00	9,67	9,67
68	Доставка и монтаж Тр.СК 1" с охранителна гарнитура	бр	1,00	90,00	90,00
69	Доставка и монтаж СК ¾"	бр	1,00	7,50	7,50
70	Доставка и монтаж ОК ¾"	бр	1,00	5,50	5,50
71	Доставка и монтаж СК ¾" с изпразнител	бр	1,00	10,00	10,00
72	Доставка и монтаж водомер 5 м³/час	бр	1,00	54,20	54,20
73	Доставка и монтаж СК ½" с изпразнител	бр	2,00	6,86	13,72
74	Доставка и монтаж СК ½"	бр	6,00	5,50	33,00
75	Доставка и монтаж градински хидрант ½"	бр	6,00	36,00	216,00
76	Доставка и монтаж питейта фонтанка	бр	1,00	310,00	310,00
77	Направа водомерна шахта 1,30/1,30м по детайл	бр	1,00	185,43	185,43
78	Доставка и монтаж кранова шахта 0,60/0,60	бр	2,00	112,00	224,00
79	Доставка и монтаж детекторна РЕ детекторна лента с проводници	м	110,00	0,15	16,50
80	Доставка и монтаж РЕ сигнална лента	м	110,00	0,10	11,00
81	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт	м3	79,00	8,33	658,07
82	Изкоп с огр. ширина до 1,20 ръчно в земни почви с дълб. до 2,00м	м3	19,80	27,20	538,56
83	Трамбована пясъчна подложка	м3	11,00	24,00	264,00
84	Засипване около водопровод с пясък с трамбоване	м3	32,90	24,00	789,60
85	Обратен насип с несортиран трошен камък	м3	54,90	31,40	1 723,86
86	Трамбоване на насип от трошен камък на пластове от 20 см	м3	54,90	2,45	134,51
87	Прехвърляне земни почви до 3м хориз. или 2 м верт., ръчно	м3	19,80	7,80	154,44
88	Разриване с булдозер или засипване с пробег до 40м	м3	54,90	5,00	274,50
89	Превоз на земни почви с ръчни колички	м3	19,8	20,90	413,82
90	Извозване на излишни земни маси	м3	98,80	6,95	686,66
91	Изпитване на площадков водопровод	м	110,00	2,00	220,00
КАНАЛИЗАЦИЯ					
92	Доставка и монтаж PVC тръби ф 110 м, SN-8	м	17,30	11,14	192,72
93	Доставка и монтаж PVC тръби ф 160 м, SN-8	м	2,65	12,85	34,05

94	Доставка и монтаж РР тръби ф 160 м, SN-8 гофрирани	м	7,70	16,00	123,20
95	Направа ревизионна шахта H≤1,50м	бр	3,00	218,80	656,40
96	Изпитване дворищна канализация	м	27,30	2,20	60,06
97	Изкоп с багер земни почви при нормални условия на транспорт	м3	19,00	8,33	158,27
98	Изкоп с огр. ширина до 1,50 ръчно в земни почви	м3	7,50	27,20	204,00
99	Прехвърляне земни почви до 3 м хориз. или 2 м верт., ръчно	м3	7,50	7,80	58,50
100	Натоварване на земни почви на камион	м3	7,50	6,95	52,13
101	Пясъчна подложка под канални тръби	м3	2,80	24,00	67,20
102	Засипване около тръбопровод с пясък с трамбоване	м3	8,30	24,00	199,20
103	Засипване с несортиран трошен камък	м3	49,70	31,40	1 560,58
104	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40 м при н. усл.	м3	49,70	5,00	248,50
105	Пренасяне на излишна пръст до 50 м с колички	м3	7,50	20,90	156,75
106	Извозване на излишни земни маси	м3	36,50	6,95	253,68
107	Плътнo укрепване на изкоп /или неплътнo по преценка на техн. р-л/	м2	60,80	5,30	322,24
ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
108	Доставка на клемна кутия за стълб със стопяем предпазител	бр	11	24,65	271,15
109	Доставка на проходни тръби	бр	11	2,82	31,02
110	Доставка на заземителен кол	бр	11	17,40	191,40
111	Доставка на кабел СВТ 2x4mm ²	м	140	2,00	280,00
112	Доставка на кабел СВТ 3x1,5mm ²	м	55	1,10	60,50
113	Доставка на тръба гофрирана Ø32 мм	м	140	1,08	151,20
114	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	км	0,13	25,50	3,32
115	Направа на изкоп в 0,8/0,4 в почва 3-та категория, обратно засипване и трамбоване	м	130	7,60	988,00
116	Направа на подложка за полагане на кабел	м	130	2,12	275,60
117	Полагане на гофрирана тръба в готов изкоп /без стойността на тръбата/	м	140	0,70	98,00
118	Монтаж и настройка на парков осветител на стена/стълб /без стойността на осветителя/	бр	11	22,70	249,70
119	Монтаж на стом. тръбен стълб до 4м - тип парков /без стойността на стълба/	бр	11	113,30	1 246,30
120	Монтаж и подвързване на клемна кутия К-35 /без стойността на кутията/	бр	11	12,16	133,76
121	Монтаж на проходни тръби за клемна кутия /без стойността на тръбите/	м	11	2,10	23,10
122	Изтегляне на кабел до 2,5mm ² в тръби /без стойността на кабела/	м	55	1,00	55,00
123	Монтаж и захранване на табло за управление на осветление	бр	1	175,00	175,00
124	Направа на суха разделка на кабел НН до 6mm ²	бр	14	2,30	32,20
125	Направа на суха разделка на кабел НН до 2,5mm ²	бр	22	1,00	22,00
126	Направа на заземление с един заземител 1 1/2''-1,6 м. /без стойността на заземителя/	бр	11	21,17	232,87
127	Измерване на преходно съпротивление на заземление с един заземител	бр	11	13,50	148,50
ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ					

128	Доставка на микро-коаксиален кабел RG174 с медно жило и алуминиева оплетка и захранващ кабел 2x1.0мм2	м	900	1,00	900,00
129	Доставка на BNC конектор за кримпване (за работа с микро-коаксиален кабел)	бр	4	1,00	4,00
130	Монтаж на видеокамера на стълб или стена с дюбели	бр	2	14,50	29,00
131	Монтаж на проводник въздушно по стълбове	м	900	1,50	1 350,00
132	Настройка и привеждане в експлоатация на системата за видеонаблюдение	бр	1	175,00	175,00
	ВСИЧКО				67900,13
	ДДС			20%	13580,03
	ОБЩА СТОЙНОСТ				81480,15

На основание чл. 36а, ал. 3 от
ЗОП, във връзка с Регламент
(ЕС) 2016/679/

Съставил:

инж. Евгени Христов - Управител
"ЕНЕЛ СТРОЙ" ООД



Представяващ:

/име, презиме, длъжност, подпис и печат/

Количествено-стойностна сметка
за определяне на пазарна цена на доставка и монтаж на необходимото оборудване за изпълнението на
Технически проект за „Изграждане на парк за рекреация и отдих, гр. Златарица“

№	Наименование на видовете работи	Единица	Количество	Единица	Стойност
ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ					
Уреди за фитнес на открито					
1	Лежанка комбинирана със секция за крака	бр	1,00	1800,00	1800,00
2	Велгоергометър за ръце и крака на открито	бр	1,00	1400,00	1400,00
3	Въртящ стол със степер -комбиниран външен	бр	1,00	1400,00	1400,00
4	Степер с велоаргометър за външен фитнес	бр	1,00	1280,00	1280,00
5	Комбиниран уред за външен фитнес	бр	1,00	1200,00	1200,00
Паркови елементи					
6	Доставка и монтаж на пейки	бр	16,00	250,00	4000,00
7	Доставка и монтаж на кошчета за отпадъци	бр	5,00	90,00	450,00
8	Доставка и монтаж на маса и пейки за игра на шах и табла	бр	2,00	400,00	800,00
9	Направа и монтаж на дървена пергола	бр	12,00	380,00	4560,00
Детски съоръжения					
10	Доставка и монтаж комбинирано детско съоръжение /люлка + пързалка+катерушка/	бр	1,00	4750,00	4750,00
11	Доставка и монтаж на тунел	бр	1,00	2103,00	2103,00
12	Доставка и монтаж на клатушка " конче"	бр	2,00	650,00	1300,00
13	Доставка и монтаж на клатушка "велосипедче"	бр	1,00	710,00	710,00
14	Доставка и монтаж на люлка с две седалки	бр	1,00	906,00	906,00
ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
15	Доставка на LED парково осветително тяло IP54, 40W, 220V, дневна светлина	бр	11	180,00	1980,00
16	Доставка на стоманотръбен стълб 4м - тип парков	бр	11	190,00	2090,00
ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ					
17	Доставка на HD-TVI корпусна камера 2 Мегапиксела (FullHD 1080p@25 кад/сек); 2MP Progressive Scan CMOS сензор; 0.01 Lux@F1.2 (0 Lux IR on); варифокален обектив 2.8~12 мм (хоризонтален ъгъл 114.5°~35.1°); интелигентно IR осветление до 40 м (Smart IR); механичен IR филтър; OSD меню с контрол по коаксиалния кабел; DNR шумов филтър; Privacy mask; за външен монтаж (IP66) -40~60C; 12Vdc/5W	бр	2	150,00	300,00

18	Доставка на 4-канален четирибриден HD-TVI/AHD/CVI цифров рекордер; поддържа 4 HD-TVI/AHD/CVI или аналогови камери; компресия H.264/H264+; резолюция до 2 Мегапиксела 1080p (1920x1080) за TVI/до 720p за AHD/CVI; скорост на запис (общо): 40 кад/сек@1080p, 100 кад/сек@720p/960H/D1 (real-time); до 1 SATA HDD (до 6TB/диск); 1 аудио вход/1 изход; 2 USB порта; 100Mbit LAN; видеоизходи: HDMI/VGA; преглед и управление през Internet PC/мобилен телефон (iOS/Android) с безплатен CMS софтуер iVMS-4200/iVMS-4500; P2P (HikCloud); управление с мишка; графично меню на Български език; без HDD; 12Vdc/8W; размери 200x200x45 mm	бр	1	155,00	155,00
19	Доставка, монтаж на SATA твърд диск 1000GB в цифров рекордер, настройка и гаранционна поддръжка	бр	1	148,00	148,00
20	Доставка на 22" FullHD TFT-LED професионален монитор, 1920 x 1080, формат 16:9, 230Vac/30W	бр	1	360,00	360,00
21	Доставка на захранващ блок, 12Vdc/1.0A, размери 150/90/40 mm, влагоустойчив корпус с UV защита	бр	14	11,00	154,00
ЧАСТ: Вак					
22	Доставка и монтаж оборудвана модулна тоалетна	бр	1	2598,00	2598,00
	ВСИЧКО				34444,00
	ДДС			20%	6888,80
	ОБЩА СТОЙНОСТ				41332,80

На основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП, във връзка с
Регламент (ЕС) 2016/679/

Съставил:

инж. Евгений Христов - Управител
ЕНЕЛ СТРОИ ООД

Представяващ:

/име, презиме, длъжност, подпис и печат/